Vitória (ES), quarta-feira, 12 de Novembro de 2025.

dos espaços esportivos administrados pelo 
donatário.
Valor: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).

Vitória, 11 de novembro de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER 
- SESPORT

Protocolo 1669032

RESUMO DO CONVÊNIO
Nº. 031 / 2025
SIGA SESPORT 031/2025

CONCEDENTE: Estado do Espírito Santo, por 
intermédio da Secretaria de Estado de Esportes e

[...]

27.165.554/0001-03
Prefeito: Arnaldo Borgo Filho

OBJETO: REFORMA E REQUALIFICAÇÃO DA 
PRAÇA DA FAMÍLIA NO BAIRRO BOA VISTA, 
conforme plano de trabalho aprovado que faz parte 
integrante desde instrumento, independentemente 
de transcrição.

VALOR: R$ 6.152.173,46 (seis milhões, cento e 
cinquenta e dois mil, cento e setenta e três reais e 
quarenta e seis centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
R$ 2.050.724,49 - Programa - 
39.101.27.812.0159.1176 - Elemento de Despesa: 
4.4.40.42 - Fonte de Recurso: 2500000000 - Plano 
orçamentário: 002374 - Construção/Reformas de 
Espaços Esportivos.